Casa Drews Uma casa de alvenaria localizada na rua Santos Pedroso, 422, Bairro Drews, nesta cidade, edi6cada em um terreno que mede 10,00m de frente
e 33,00m de frente a fundos, com a frente para a dita rua, maiores descrições na Matrícula 10.225, Fls. 01 do Livro nº 2 do Registro Geral do ORI da
Comarca de Cachoeira do Sul – RS. AVALIAÇÃO R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Sobre o bem arrematado não incidirão ônus anteriores a data
da emissão da Carta de Arrematação (Art. 908 CPC e Art. 130 CTN). Poderá haver arrematação de forma parcelada pelo valor integral da avaliação, com
entrada de 25% e o saldo em 30 parcelas iguais e consecutivas, 6cando o imóvel gravado em garantia (Art.